
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО–ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЧАСТЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

29.12.2021 с. Счастливое       № 27 

  

Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, 

главными администраторами которых являются органы местного 

самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения 

  

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения" 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, 

главными администраторами которых являются органы местного 

самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения 

согласно приложению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года. 

   

Глава администрации  

Счастливенского сельского поселения                                        А.С.Бытдаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            



 

 
Приложение   

к постановлению администрации 

Счастливенского сельского поселения от 

29.12.2021 № 27 
 

 

Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными 

администраторами которых являются органы местного самоуправления 

и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения 

 

 

№п/п 
Код вида 
доходов 

Код подвида доходов Наименование кода поступлений 
в бюджет, группы, подгруппы, 
статьи, подстатьи, элемента, 

группы подвида, аналитической 
группы подвида доходов 

Код группы 
подвида доходов 

Код аналитической 
группы подвидов 

доходов 

1 2 3 4 5 

1 1080402001 1000 110 

Государственная пошлина за 
совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов 
местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами 
Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий 
(сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 


